JUSTICA! ELEIT ORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº201/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

decidiu o Egrégio Tribunal em sua sessão plenária do dia

08.03.99,

RESOLVE:

DESIGNAR a Dra. DENISE CAIADO DE CASTRO

ZILLI CARVALHO, 2 Juíza de Direito da 8º Vara Cível da Comarca de Goiânia,

para exercer a função de Juiza Eleitoral da 135º Zona Eleitoral desta Capital, em

substituição à Dra. CARMECY ROSA MARIA ALVES DE OLIVEIRA, em virtude

do término de seu biênio.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 10 dias do mês de março-de 999.

A

fr dus UA ="
Desembargador Gerêi fio Carlos adia Costa

DA

2 É obigt tb DO)
| :

n ?

no Soda
PORSUBLDOC

		2016-09-05T16:59:48-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734